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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B516049074

QUOTA (m s.l.m.): 178,3 PROFONDITA'(m): 42 NUMERO STRATI: 9

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 0,1 0,1 Terreno di riporto ZR
2 0,1 5 4,9 Sabbia con ghiaia S G
3 5 9,5 4,5 Ghiaia sabbiosa G S
4 9,5 15 5,5 Sabbia ghiaiosa con rari ciottoli S G GC
5 15 19 4 Ghiaia sabbiosa G S
6 19 24,5 5,5 Sabbia ghiaiosa S G
7 24,5 26,5 2 Limo sabbioso L S
8 26,5 30 3,5 Ghiaia G
9 30 42 12 Sabbia S



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B516049074

QUOTA (m s.l.m.): 178,3 PROFONDITA'(m): 42 NUMERO STRATI: 9
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B516838883

QUOTA (m s.l.m.): 178,6 PROFONDITA'(m): 37 NUMERO STRATI: 7

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 2 2 Materiale di riporto (cemento, ghiaia, sabbia) ZR
2 2 10 8 Ghiaia e sabbia G S
3 10 27 17 Sabbia con ghiaia e rari ciottoli S G GC
4 27 29 2 Ghiaia ciottolosa G GC
5 29 32 3 Sabbia ghiaiosa debolmente limosa S G L
6 32 33,5 1,5 Limo sabbiosa L S
7 33,5 37 3,5 Sabbia e ghiaia debolmente limosa S G L



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B516838883

QUOTA (m s.l.m.): 178,6 PROFONDITA'(m): 37 NUMERO STRATI: 7
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B517229187

QUOTA (m s.l.m.): 178,2 PROFONDITA'(m): 40 NUMERO STRATI: 19

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 0,2 0,2 Asfalto ZR
2 0,2 1,5 1,3 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone-grigiastra, addensata S G GC
3 1,5 2,4 0,9 Limo e argilla, marrone scuro, compatto L A
4 2,4 4,2 1,8 Ghiaia e ciottoli con sabbia e limo, grigio chiaro, sciolta G GC S L
5 4,2 4,4 0,2 Ghiaia, grigia, sciolta G
6 4,4 6,8 2,4 Ghiaia e limo con sabbia G L S
7 6,8 7,4 0,6 Sabbia e limo, marrone chiaro, addensato S L
8 7,4 9,6 2,2 Ghiaia e ciottoli con sabbia, marrone, addensata G GC S
9 9,6 10 0,4 Sabbia e limo con ciottoli, grigio, sciolta S L GC

10 10 12 2 Ghiaia e limo con sabbia, grigia, compatta G L S
11 12 15,3 3,3 Sabbia con ghiaia e ciottoli, marrone, moderatamente addensata S G GC
12 15,3 17,2 1,9 Ghiaia e ciottoli, grigio, compatta G GC
13 17,2 19,3 2,1 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone-grigio S G GC
14 19,3 25,1 5,8 Ciottoli GC
15 25,1 25,8 0,7 Sabbia e limo, marrone, sciolta S L
16 25,8 29,6 3,8 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone addensata S G GC
17 29,6 33,8 4,2 Sabbia e limo, marrone-nocciola, sciolta S L
18 33,8 36 2,2 Ghiaia con ciottoli e sabbia, marrone chiaro, sciolta G GC S
19 36 40 4 Sabbia e limo, marrone chiaro, sciolta S L



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B517229187

QUOTA (m s.l.m.): 178,2 PROFONDITA'(m): 40 NUMERO STRATI: 19

180

170

160

150

140

ZR 1

S G GC
2

L A 3

G GC S L
4

G 5

G L S

6

S L 7

G GC S

8

S L GC 9

G L S

10

S G GC

11

G GC
12

S G GC

13

GC

14

S L 15

S G GC

16

S L

17

G GC S

18

S L

19



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B517738931

QUOTA (m s.l.m.): 178,3 PROFONDITA'(m): 40 NUMERO STRATI: 9

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 0,2 0,2 Asfalto. Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone-grigio, sciolta ZR
2 0,2 2 1,8 Sabbia e ghiaia con limo e ciottoli, marrone, mediamente S G L GC

addensata
3 2 6 4 Ghiaia e limo con ciottoli, marrone chiaro, addensati G L GC
4 6 15,1 9,1 Sabbia e ghiaia con ciottoli, grigio scuro S G GC
5 15,1 27,8 12,7 Sabbia e ghiaia con limo, grigio scuro, addensata S G L
6 27,8 30,9 3,1 Sabbia e ghiaia con ciottoli, grigio, sciolto S G GC
7 30,9 34,5 3,6 Sabbia e limo, marrone chiaro, mediamente addensato S L
8 34,5 35,1 0,6 Sabbia e ghiaia, marrone chiaro, sciolta S G
9 35,1 40 4,9 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone chiaro, sciolta S G GC



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B517738931

QUOTA (m s.l.m.): 178,3 PROFONDITA'(m): 40 NUMERO STRATI: 9
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B517768883

QUOTA (m s.l.m.): 178,6 PROFONDITA'(m): 36 NUMERO STRATI: 8

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 3,5 3,5 Materiale di riporto (cemento,ghiaia, sabbia) ZR
2 3,5 15 11,5 Ghiaia eterogenea debolmente sabbiosa G S
3 15 19,5 4,5 Ghiaia e sabbia G S
4 19,5 22 2,5 Ghiaia sabbiosa G S
5 22 29 7 Sabbia ghiaiosa S G
6 29 32 3 Ghiaia e sabbia G S
7 32 34 2 Limo L
8 34 36 2 Ghiaia eterogenea sabbiosa G S



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B517768883

QUOTA (m s.l.m.): 178,6 PROFONDITA'(m): 36 NUMERO STRATI: 8
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B519468996

QUOTA (m s.l.m.): 178,3 PROFONDITA'(m): 40 NUMERO STRATI: 16

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 0,2 0,2 Asfalto ZR
2 0,2 2 1,8 Sabbia e ghiaia con ciottoli, grigio, mediamente addensata S G GC
3 2 3,3 1,3 Limo e ghiaia con ciottoli, marrone, molle L G GC
4 3,3 4 0,7 Sabbia e limo con ghiaia e ciottoli, marrone chiaro, mediamente S L G GC

compatto
5 4 9,3 5,3 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone-grigio, sciolto S G GC
6 9,3 10 0,7 Sabbia e limo con ciottoli, marrone chiaro, addensata S L GC
7 10 12,2 2,2 Sabbia e ghiaia, marrone, sciolta S G
8 12,2 19,8 7,6 Sabbia e limo con ghiaia e ciottoli, marrone scuro, mediamente S L G GC

addensata
9 19,8 25,6 5,8 Sabbia e limo con ghiaia e ciottoli grigia, mediamente addensata S L G GC

10 25,6 27,2 1,6 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone-grigio, mediamente S G GC

addensata
11 27,2 29,8 2,6 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone scuro, addensata S G GC
12 29,8 31,3 1,5 Sabbia fine con ghiaia e ciottoli, grigio scuro, sciolta S4 G GC
13 31,3 32,2 0,9 Sabbia e limo, marrone chiaro, mediamente addensato S L
14 32,2 33,2 1 Sabbia e ghiaia, marrone scuro-grigio, sciolta S G
15 33,2 35,8 2,6 Limo con argilla e sabbia, marrone scuro compatto L A S
16 35,8 40 4,2 Sabbia e ghiaia con ciottoli, marrone scuro, mediamente S G GC

addensata



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B519468996

QUOTA (m s.l.m.): 178,3 PROFONDITA'(m): 40 NUMERO STRATI: 16
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B519749054

QUOTA (m s.l.m.): 178,8 PROFONDITA'(m): 37 NUMERO STRATI: 7

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 0,3 0,3 Terreno (sabbia ghiaiosa) MT
2 0,3 3 2,7 Limo sabbioso L S
3 3 7,2 4,2 Sabbia con ghiaia limosa S G L
4 7,2 13,2 6 Ghiaia eterogenea sabbiosa con rari ciottoli G S GC
5 13,2 25 11,8 Sabbia ghiaiosa S G
6 25 26,2 1,2 Ghiaia sabbiosa G S
7 26,2 37 10,8 Sabbia ghiaiosa debolmente limosa S G L



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B519749054

QUOTA (m s.l.m.): 178,8 PROFONDITA'(m): 37 NUMERO STRATI: 7
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B520048887

QUOTA (m s.l.m.): 178,6 PROFONDITA'(m): 37 NUMERO STRATI: 6

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 3 3 Materiale di riporto (ghiaia sabbiosa, asfalto...) ZR
2 3 7 4 Sabbia e ghiaia debolmente ciottolosa S G GC
3 7 20 13 Ghiaia eterogenea sabbiosa G S
4 20 24 4 Sabbia ghiaiosa S G
5 24 28,5 4,5 Ghiaia sabbiosa G S
6 28,5 37 8,5 Sabbia debolmente ghiaiosa debolmente limosa S G L



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B520048887

QUOTA (m s.l.m.): 178,6 PROFONDITA'(m): 37 NUMERO STRATI: 6
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INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B537088825

QUOTA (m s.l.m.): 179 PROFONDITA'(m): 42 NUMERO STRATI: 4

Strato Da A Spessore descrizione sigla
1 0 0,4 0,4 Suolo vegetale ZS
2 0,4 1,7 1,3 Limo argilloso nocciola con ghiaia e ciottoli L A G GC
3 1,7 2,5 0,8 Ghiaia in matrice sabbiosa con resti di macerie ZR
4 2,5 42 39,5 Ghiaia poligenica eterometrica subarrotondata con sabbia. G S L S

Presenti livelli centimetrici di limo sabbioso ghiaioso



INFORMAZIONI INDAGINE

COMUNE: VAREDO IDE: B5B537088825

QUOTA (m s.l.m.): 179 PROFONDITA'(m): 42 NUMERO STRATI: 4
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Fig. 3: Stratigrafia del sondaggio geognostico 




